RGC1A60D15KGU Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU Mtoa Carlo Gavazzi Mgawanyiko wa Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU
Carlo Gavazzi
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU RGC1A60D15KGU
MTENGENEZAJI Carlo Gavazzi
MAELEZO RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 2148 pcs
KARATASI YA DATA
VOLTAGE - MZIGO 42 ~ 600 V
INPUT - INPUT 4 ~ 32VDC
SINEMA YA KUKOMESHA Screw Terminal
MFULULIZO RGC
HALI YA ROHS RoHS Compliant
UFUNGAJI Bulk
PAKET / UCHUNGUZI SSR with Integrated Heat Sink
AINA YA PATO AC, Zero Cross
MAJINA MENGINE 1864-1186
AINA YA KUINUA Chassis Mount, DIN Rail
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) Not Applicable
MZIGO WA SASA 20A
MZUNGUKO SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60D15KGU
Nambari ya Sehemu: RGC1A60D15KGU
Mtengenezaji / Brand: Carlo Gavazzi
Maelezo ya bidhaa RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Datasheets:
Hali ya RoHs RoHS Inavyotakiwa
Hali 2148 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60D15KGU.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa RGC1A60D15KGU
RGC1A60D15KGU.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
RGC1A60D25KGU
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Katika hisa:  1366 pcs
RFQ
RGC1A60D30KGU
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 30A
Katika hisa:  1211 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
Katika hisa:  818 pcs
RFQ
RGC1A60D15KKE
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Katika hisa:  1621 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
Katika hisa:  714 pcs
RFQ
RGC1A60D20KGU
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Katika hisa:  1702 pcs
RFQ
RGC1A60D20KKE
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Katika hisa:  1741 pcs
RFQ
RGC1A60D25KKE
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Katika hisa:  1146 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGU
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Katika hisa:  1143 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Katika hisa:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
Katika hisa:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Wazalishaji:  Carlo Gavazzi
Maelezo:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Katika hisa:  888 pcs
RFQ